
 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 
 

SPRENDIMAS 
DĖL LOVŲ SKAIČIAUS NUSTATYMO VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS PAKRUOJO 

LIGONINĖS SLAUGOS IR PALAIKOMOJO GYDYMO SKYRIUJE  
 

2008 m. spalio 30 d. Nr. T-330 

Pakruojis 

 

 

Atsižvelgdama į viešosios įstaigos Pakruojo ligoninės 2008 m. spalio 17 d. prašymą              

Nr. S-447, vadovaudamasi viešosios įstaigos  Pakruojo  ligoninės  įstatų   1.2  punktu,  Pakruojo  

rajono  savivaldybės  taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti viešosios įstaigos Pakruojo ligoninės Slaugos ir palaikomojo gydymo skyriuje 

lovų skaičių – 48 nuo 2009 m. sausio 1 d. 

2. Pripažinti nuo 2009 m. sausio 1 d. netekusiais galios: 

2.1. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2005 m. kovo 24 d. sprendimo Nr. T-104 „Dėl 

viešosios įstaigos Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros centro Linkuvos palaikomojo 

gydymo ir slaugos ligoninės“ 2 punktą; 

2.2. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2007 m. gruodžio 20 d. sprendimą Nr. T-416 „Dėl 

papildomų lovų įsteigimo Pakruojo rajono viešosios įstaigos Pakruojo ligoninės Slaugos ir 

palaikomojo gydymo skyriuje“.  

 

 

 

 

 

Meras                           Saulius Gegieckas 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


